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Protokoll
Seksjonsmøte fallskjerm, 1. april 2017
Følgende stemmeberettigede styremedlemmer og representanter fra klubbene var til stede:
Styret:
Leder Jan Erik Dietrichson
Nestleder Kristian Moxnes
Medlem Kari H. Berg, Lars Geir Dyrdal, Carita Gyldenskog Ranvik og Per-Olof Wallin
Antall medlemmer i og representanter fra de ulike klubbene:

Klubb: Medl. Rep Representanter
Bergen FSK 184 3 Håkon Søgnen, Jan Vegard Carlsson, Nina

Krogstad
Bodø FSK 67 2 Jan -Tore Edvardsen, Vegar Sandstrak
FSK Krigsskolen 18 1 Stian Surlien
Føniks FSK 128 2(3) Finn Arne Stavik, Marit Elise Tveeikem
Grenland FSK 262 3(4) Geir Erland Fløtten, Gunnar Emil Fjeld, Oddvar

Tommesen Flølo
HAGL FSK 123 3 Yngve Haugom, Olbjørn Lien, Tor Marius Madsen
Hønefoss FSK 7 0
Kjevik FSK 100 1 (2) Lars Haukom,
Lesja FSK 143 2 (3) Hans Christian Amlie, Ingebjørg Nørstebø
Nimbus FSK 112 1 (3) Lars-Kristian Bjerk
NTNU FSK 325 4 Anders Mæland, Made Bondø Augdal, Bjarne

Kvæstad, Anders Emil Hustoft
Oslo FSK 997 5 Fredrik Lindalen, Espen Finne, Frid Tidslevold,

John Kristian Dahl, Hege Anita Dalen
Rana FSK 12 1 Svein Erik Moberg
Stavanger FSK 99 2 Rune Narum, Kristina Hjorteland
Troms FSK 112 3 Torbjørn Haugen, Oda Enoksen Eide, Are Heggmo
Tromsø FSK 148 2 (3) Thomas Hestnes Mæhlum, Robin Olsen
Trondames Frilynte FSK 17 0 (1)
Tønsberg FSK 1541 5 Ellen Aasgaard, Aage Sørensen, Siri Victoria Lund,

Halvor Bjørnstad, Tya Mariann Ellingsen
Veteranenes FSK 45 1 Terje Hauger,
Voss FSK 1663 5 Inger-Margrethe Bøe, Mathias Holtz, Jarle Hus,

Helene Bjørnø, Grete Viste,
Voss kro 52 0(2)
Sum 6 148 46 (46+6=52)
Jan Erik Dietrichsson, leder i F/NLF, ønsket velkommen og åpnet møtet.
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Sak 6. Behandle Fallskjermseksjonens reviderte regnskaper for 2015 og
2016

Vedtak:

Regnskap 2015 godkjent.
Regnskap 2016 godkjent.

Sak 7. Behandle innkommende forslag og forslag fremmet av
seksjonsstyret.

Det er ikke sent inn noen forslag fra klubbene.

7.1 Forslag om felles manifesteringssystem

Styret vil anbefale at F/NLF avventer felles manifestsystem i påvente av erfaringer som
blir gjort med bla Burble.

Imidlertid må de systemene som klubbene allerede opererer, eller går til anskaffelse av,
kunne rapportere aktivitetstall inn i det nye medlemssystemet som er under anskaffelse,
både på klubb- og individnivå.

Vedtak:

Seksjonsmøtet ga sin tilslutning.

7.2 Integrering av ORS„ manifest og medlemssystem

Styret gis i oppdrag å utrede integrering av ORS, manifest og nytt medlemskapssystem,
slik at hoppaktivitet akkumuleres på individ og klubb og rapporteres månedlig.

Seksjonsmøtet ga sin tilslutning

7.3 Forslag vedrørende vedlikeholdsmidler til Rikssenteret

F/NLFs styre vil foreslå at seksjonsmøtet fatter følgende vedtak:

Styret gis myndighet til å stille med nødvendige vedlikeholdsmidler til å sikre
tilstrekkelig strømtilførsel på Rikssenteret og asfaltere «over run» i sør i 2018.
Kostnadene for dette vil klarlegges ila 2017.
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Sak 1. Godkjenne de fremmøtte representantene.
Det ble ved møtets åpning godkjent 52 stemmeberettigede representanter fra klubbene og styret.

Vedtak:
Godkjent

Sak 2. Godkjenne innkalling, saksliste og forretningsorden.

Vedtak:
Godkjent

Sak 3. Velge dirigent, 2 referenter og 2 representanter til å undertegne
protokollen.

Vedtak:
Dirigent: Frode Finnes Larsen
Referenter: Ann Kristin Bogen og Hege Anita Dalen
Undertegne protokollen: H C Amlie og Svein Erik Molberg
Tellekorps: Marte Bondø Augdal, Nina Krogstad og Olbjørn Lien

Sak 4. Valg av 110 representanter til luftsportstinget

Valg av følgende 10 representanter til NLFs ting:
1. Kari Berg, HaGL fsk
2. Are Heggmo, Troms fsk
3. Vegar Sandstrak, Bodø fsk
4. Maite Bondø Augdal, NTNU fsk
5. Kristina Hjorteland, Stavanger fsk
6. Helene Madeleine Bjørnø, Voss fsk
7. Ellen Aasgaard, Tønsberg fsk
8. Espen Finne, Oslo fsk
9. Oddvar Thommesen Flølo, Grenland fsk
10. Lars-Kristian Bjerk, Nimbus fsk

Vararepresentanter:
1. Terje Hauger, Veteranene fsk
2. Julie Jensen-Svendsrud, Kjevik fsk

Sak 5. Behandle årsmeldinger for Fallskjermseksjonen for 2015 og
2016.

Vedtak:
Årsmeldingene for F/NLF for 2015 og 2016 ble godkjent som fremlagt av styret, komiteer og
utvalg.
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Saken ble lagt fram som en orienteringssak og det ble derfor ikke fattet vedtak i saken.
Seksjonsmøtet tok vedtaket fattet i NLF til etterretning.

Seksjonsmøtet ønsket videre at Oslo utarbeider spesifisert regnskapet for driften av
Rikssenteret som legges fram ved neste seksjonsmøte.

Sak 8. Fastsette seksjonskontingenter 2018 og 2019.

Seksjonsstyret innbyr seksjonsmøtet til å fatte følgende vedtak:
F/NLF seksjonskontingenten økes fra kr 300 til kr 400 fra 2018. Fra 2019 kpi justeres
kontingenten årlig. Seksjonsstyret trakk sitt forslag og støtter forslaget fra Lesja fsk. Se
nedenfor.

Lesja fsk foreslo at kontingenten for 2018 økes fra kr 300 til kr 350. De støtter videre
seksjonsstyrets forslag om kpi justering av seksjonskontingenten fra 2019.

Voss fsk og Kjevik fsk foreslo kpi justering av kontingenten fra 2018 med utgangspunkt i
dagens kontingent.

Vedtak:

1. Seksjonsmøtet ga sin tilslutning til forslaget fra Lesja FSK med 33 stemmer.

2. Ungdomskontingenten beholdes uendret.

3. Styret Mr fullmakt til å bestemme hvilken måned som skal være utgangspunkt for kpi
beregning.
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Sak 9. Behandle styrets forslag til langtidsplan 2017 — 2020 og budsjett
for 2017- 2019.

Endringer i F/NLFs langtidsplan 2017 - 2020:

Pkt. 3 Luftrom:

Voss fsk oppfordret styret til å fortsatt aktivt å følge opp luftromsproblematikk over alle norske
hoppfelt.

Pkt. 4 Anlegg:

Alle anlegg skal

❑ Være tilrettelagt for utdanning, kurs, trening og konkurranser

❑ Sikre kontinuitet i aktivitet og tilnærmet ubegrenset tilgang til luftrom

❑ Ha en standard som gir ekstra legitimitet og langsiktighet

NLF eier Rikssenteret for fallskjermidrett på Østre Æra. Forvaltningen av anlegget skal besørge
nødvendig vedlikehold og investeringer slik at senteret opprettholder funksjonalitet og kapasitet.

F/NLF skal aktivt delta i forbundets arbeid med å sikre eksisterende anlegg samt bistå etter
behov ved etablering og utvikling av nye anlegg. Styret FNLF har en plikt å påse at NLF til
enhver tid har et fungerende og hensiktsmessig Rikssenter for fallskjerm.

Styret ber Rikssenterkomiteen revurdere modellen for drift og utleie av Rikssenteret.
Konklusjonen tas til vedtak på Seksjonsmøtet og Tinget i 2019.

Pkt 7 Service til klubbene

Følgende tillegg gjøres: Seksjonsstyret har ansvar for at klubbguiden er oppdatert.

Pkt 12 Kommunikasjon

Voss fsk og Tønsberg fsk anmodet styret om å på nytt se på muligheten for digitalisering av Fritt
Fall under hensyntagende til medlemmenes interesser og pris. Styrets innstilling framlegges på
neste seksjonsmøte.

Pkt 13 Administrasjon
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Økonomi — Langtidsbudsjettet 2017 — 2019

Langtidsbudsjett for 2017-2019 ble godkjent ved akklamasjon med de endringer som er
gjort etter vedtak om økning i medlemskontingent sak 8.

Seksjonsmøtet ønsket en større transparens i regnskap og budsjett, og synliggjøring av
kostnader/inntekter fordelt på drift og investeringer.

Seksjonsmøtet ber avtroppende styre lage forslag til eventuell innføring av honorar til
medlemmer av seksjonsstyret. Forslaget leveres påtroppende styreleder som bringer det
inn til behandling i korrekte former.

Sak 10. Behandle saker og forslag som skal behandles på
Luftsportstinget

Jan Erik Dietrichson gikk gjennom sakene uten innvendinger fra årsmøtet.

Sak 11.1 Seksjonsstyrets størrelse og sammensetning

Seksjonsstyret innbyr seksjonsmøtet til å fatte følgende vedtak:
Seksjonsstyret reduseres fra seks styremedlemmer og to varamedlemmer, til et styre med
fem medlemmer som består av:

Leder som også er seksjonens representant i luftsportsstyret, nesteleder som også er
vararepresentant til luftsportsstyret samt tre styremedlemmer hvorav en er
ungdomsrepresentanten. Ungdomsrepresentanten er også fallskjermseksjonens
representant til ungdomsutvalget.

Vedtak:

Seksjonsstyrets forslag vedtas med den endring at det skal velges et varamedlem.

Sak 11.2 Valg av følgende tillitspersoner:

Valg av leder:
Kristian Moxnes (representant forbundsstyret) ble valgt til leder

Valg av nestleder:
Anna Fasting (vararepresentant forbundsstyret) ble valgt til nestleder

4 styremedlemmer Valg av styremedlemmer:
Espen Finne valgt til styremedlem med 37 stemmer
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Anders Emil Hustoft valgt til styremedlem med 40 stemmer
Maja Bjerke Dreyli valgt til styremedlem (ungdomsrepresentant)

Valg av varamedlemmer:
Janne Strømmen valgt til varamedlem med 40 av 51 stemmer

Følgende ble valgt til valgkomite:

Leder: Vibeke Valle
Medlemmer: Hans Christian Heer Amlie

Kari Helene Berg

vein Erik Molberg
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